deste marco segue confrontando com os Lotes 57-3/A-REM e 57- 
3/A-1 no rumo SW 49º40'00"NE com 74,53 até o marco ponto de partida." 
Objeto da matrícula n2. 32.224 do Cartório de Registro de Imóveis do 22 Ofício da 
Comarca de Apucarana. 

Valor da Avaliação: R$ 123.000,00 (cento e vinte e três mil reais). 

li - Imóvel de propriedade do Sr.Fabio Gomes Margarido:- 

LOTE DE TERRAS N2 LOTE 57-3/A-3 - NOVA UKRAINA-APUCARANA- PARANÁ 
ÁREA: 543,37m2 

Memorial Descritivo: "Partindo-se de um marco cravado a divisa com a Rua 
Sussumu Shimura segue confrontando com a mesma no rumo SW 49º40'00" NE por

[...]

deste segue confrontando com a Rua Sussumu Shimura no rumo NE 01 º30'60" SW 
por 8, 79 metros até o marco que deu origem a esta descrição." 
Objeto da matrícula nº 17.932 do Cartório de Registro de Imóveis do 2º Ofício da 
Comarca de Apucarana. 
Valor da Avaliação: R$ 123.000,00 (cento e vinte e três mil reais). 

Art. 2º 

Art. 3º 

Art. 4º 

Art. Sº 

Art. 6º 

Pela Permuta, ora autorizada, o Município de Apucarana receberá a escritura 
pública do imóvel acima descrito livre e desembaraçado de quaisquer ônus judicial 
ou extrajudicial. 

As despesas decorrentes da lavratura da escritura e respectivo registro serão por